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Andrzej Adach

MATURA

Grzegorz Adach

Maja Celuch (Zardecka)

Stanistaw Drag

Teresa Dziatak-Wojciechowska

Ewelina Cis

Elzbieta Godecka-Kwasniewska

Katarzyna Gotebiowska-Padewska...

Mateusz Kamienski

Stanistaw Zbigniew Kamienski

Alicja Kobza

Sebastian Krok

Leszek Kwiatkowski

Urszula Morawska-Zawada

Katarzyna Podniesifska (Krysiniska)

Mateusz Poptawski

Nikodem Janusz Poptawski

Ewa Tatar-Préchniak

Elzbieta Wasiuczynska

Hanna Wojdata-Markowska

Urszula Wolszczak-Paluch

Jacek Zaborski

1988
1983
1972
1960
1971
2011
1969
1993
1996
1969
2003
2004
1968
1998
1980
1996
1993
1972
1984
1982
1971
1972
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W imieniu Dyrekcji VI Liceum Ogélnoksztatcgcego
z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Jana Kochanowskiego w Radomiu,
oraz Spotecznosci Szkolnej
zapraszamy

na wernisaz wystawy prac plastycznych
absolwentéw - artystow

POKOLENIA ARTYSTOW

ktory odbedzie sie 7 pazdziernika 2022 r. o godz. 18.00
W GALERII KAMIENICY DESKUROW
RYNEK 12/14 w RADOMIU



